
Uchwała nr IV/27/19 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr III/23/18  

Rady Miasta Działdowo z dnia 20 grudnia 2018 roku dotycząca  wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przejęcie na własność Gminy-Miasto Działdowo do gminnego zasobu nieruchomości, 

działek  będących  własnością Skarbu Państwa-Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994) - Rada Miasta Działdowo  uchwala  co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr III/23/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 20 grudnia 2018 roku dotyczącej  

wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy-Miasto Działdowo do gminnego zasobu 

nieruchomości, działek  będących  własnością Skarbu Państwa-Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 pkt. 4  błędnie wpisany 

numer działki 1805/5 zastępuje się numerem 1805/2       

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 


